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Przedmiot zamowienia: .,,Dostawa sprzetu komputerowego oraz oprogramowania nlezb@dnego
do realizacji e-Ustug wraz z uslugg wdrozenia, integracji i
szkolenia””

WYJASNIENIE (Nr 2)
TRESCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych (jedn.
tekst Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z poZn. zm.), w odpowiedzi na pytania dot. Specyfikacji Istotnych
Warunkéow Zamowienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Dostawa sprzetu komputerowego oraz oprogramowania niezhednego do
realizacji e-Ustug wraz z ustugg wdrozenia, integracji i szkolenia”, wyjasniam co nastepuje:

1. Dotyczy - Opisu przedmiotu zaméwienia/ Serwery aplikacyjne i bazodanowe —2 szt /procesor.
- Czy Zamawiajacy dopusci procesor osiggajacy w testach CPU PassMark wynik nie gorszy niz 11660?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy zezwoli na dostarczanie sprzetu spetniajacego proponowane wartosci parametréw.

2. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamoéwienia/ Zabezpieczenie e-Ustug/Firewall - UTM -1 komplet/ wymagania
systemowe.
- Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie w obudowie kompaktowej, nie wymagajacej montazu w szafi
RACK ale z zachowaniem wszystkich wymaganych funkcjonalnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy zezwoli na dostarczanie sprzetu spetniajgcego proponowane wartosci parametrow.

3. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamdwienia/ Czytniki kodow kreskowych - 2 szt./ Zasieg odczytu
- Czy w celu poszerzenia mozliwosci dobrania rozwigzania Zamawiajacy zmieni zapis
dotyczacy zasiggu czytnika na: min. 0,36m? Jest to niewielka roznigca w stosunku do
wymaganego min. 0,4m.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy zezwoli na dostarczanie sprzetu spetniajgcego proponowane wartosci parametrow.

5. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamowienia/ Skaner A1 - 1 szt,
- Czy w celu poszerzenia mozliwosci dobrania rozwigzania Zamawiajacy zmieni zapis Maks.
szeroko$¢ skanowania na: min. 63 cm?
Maks. szeroko$¢ dokumentu na: min. 68 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajgcy zezwoli na dostarczanie sprzetu spetniajgcego proponowane wartoéci parametréw.

6. Dotyczy - Opisu przedmiotu zamowienia/Stanowiska robocze stacjonarne/Monitor - 5 szt.
- Czy Zamawiajacy dopusci monitor o identycznych parametrach ale z ekranem min. 21,5
cala?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

7. Dotyczy - Opisu przedmiotu zaméwienia/Zakres 2 — Konfiguracja i uruchomienie sprzetu oraz
oprogramowania systemowego/Serwery
- Prosimy o uscislenie co mial na mysli Zamawiajacy piszac ,,w mozliwie najszybszy sposéb"?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Jesli macierz i serwery bedq posiadaty ztacza SAS oraz FC16, do podtgczenia nalezy uzy¢ szybszych
taczy.



8. Dotyczy — Opisu przedmiotu zamoéwienia/Zakres 3 — Przygotowanie oraz przeprowadzenie

szkolen w zakresie uzytkowania i administrowania dostarczonym sprzetem

- Zamawiajgcy zawart tu zapis;" Zamawiajgcy dopuszcza przeprowadzanie szkolen grupowych,
w grupach do 20 uzytkownikéw oraz szkolen indywidualnych przy stanowiskowych dla grup
jedno-, dwu- lub trzyosobowych — dot. szkolen certyfikowanych wyjazdowych. W przypadku
koniecznosci zorganizowania szkolenia poza siedzibg Zamawiajgcego — np. szkolenia
certyfikowane producenta — Wykonawca pokryje koszty przejazdu, zakwaterowania i
wyzywienia osob skierowanych na szkolenia".

Prosimy o uscislenie -czy Zamawiajacy wymaga certyfikowanych szkolen producenta

w zakresie uzytkowania i administrowania dostarczonym sprzetem?

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajacy nie wymaga certyfikowanych szkolen producenta.

W imieniu Zamawiajgcego
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